
Pánská běžecká obuv ADIDAS-UltraBoost 21 core black/cloud white/pulse aqua

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 191.57325 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas. Běžecké boty přitáhnou pozornost originálním vzhledem. Svršek běžeckých botasek
tvoří textilní materiál Primeknit+, který je zárukou výborné ventilace vzduchu. Posílená špička a pata tenisek pro
běh lépe chrání chodidlo.

O komfort při sportování se postará měkká stélka a textilní podšívka. Silnou stránkou tenisek na běhání je Boost
mezipodešev s 6% větším počtem kapslí, které vracejí energii a poskytují podporu. Pryžová podrážka běžeckých
botasek Continental™ má perfektní přilnavost na suchém i mokrém povrchu. Značkové tenisky adidas jsou
nejlepšími společníky na běh.

Detaily produktu:

Přiléhavý střih
Zapínání na šňůrky
Textilní svršek adidas Primeknit+
Mezipodrážka Boost
O 6 % více kapslí Boost, připravených při každém kroku podpořit energií
Textilní podšívka
Nový díl Torsion System poskytuje až o 15% vyšší tuhost při ohybu v přední části chodidla pro ještě
responzivnější běh
Rozdíl mezi patou a špičkou: 10 mm (pata: 24,2 mm, špička: 14,2 mm)
Podrážka z gumy Continental™
Vysoce funkční recyklovaný materiál Primeblue, který je zčásti vyroben z příze Parley Ocean Plastic
Hmotnost: 310 g (velikost EU 42 2/3)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


